様式第1号（第3条関係）

紙おむつ支給申請書

年　　月　　日

豊郷町長　　　　様

申請者　住所
氏名
続柄
電話番号

豊郷町紙おむつ支給事業実施要綱第3条の規定により次のとおり申請
します。

対象者
	氏名

	住所
	□申請者住所と同じ

	生年月日
	年　　月　　日生
	年齢
	　　　歳

	該当する箇所に〇
	介護保険
	要介護3・要介護4・要介護5

	身体障害者手帳（肢体不自由）
	1級　・　2級

	療育手帳
	A1　・　A2

	緊急
連絡先
	氏名

	電話番号

※介護保険証の写しまたは、障害者手帳の写しを添付してください。